DIA 11, alas 11:00 horas - inscribirte aqui
DIA12,alas 11:00 horas - inscribirte aqui
DIA 13,alas 11:00 horas - inscribirte aqui

Todos nuestros talleres...

10:00-10:45

11:00-11:45

12:00-12:45

13:00-13:45

16:00-16:45

17:00-17:45

18:00-18:45

19:00-19:45

Diall

Dia 12

Dia 13

windows

window

window

umbrella

umbrella

umbrella

slime

slime

slime

| sorap | scrap |

art art art
make up | make up | make up
slime slime slime

BARCELONA

@2YCoLon

Témpera Sélida

iLlena de color los dias de lluvia!

.En qué consiste?
En este capsula te mostramos lo facil que es decorar y personalizar tus complementos y ropa
con PLAYCOLOR TEXTIL. Tendras la oportunidad de decorar un paraguas plegable.

Contenidos del taller

El taller incluye:

Un paraguas plegable (que te podras llevar a casa al terminar la actividad)

A tu disposicion PLAYCOLOR TEXTIL y plantillas para inspirarte y decorar tu paraguas
Posibilidad de ganar PACK PLAYCOLOR CHEF ( con un delantal y PLAYCOLOR TEXTIL) si tu
paraguas es el seleccionado entre nuestros seguidores en las redes sociales.

(A quién va dirigido?

Este taller va dirigido a “fashionistas” locas por la personalizacién de prendas y
complementos de vestir.

Nivel Iniciacion. No necesitas ningin tipo de conocimiento ni experiencia previa.

(Qué proyecto haremos en el taller?

A tu disposicién un paraguas plegable blanco para decorar con PLAYCOLOR TEXTIL. Con un
secador fijaremos el color para que puedas llenar de color los dias de lluvia.

;Te apuntas?

STAND PLAYCOLOR/INSTANT en la zona ATELIER, STAND 507. Pabellén 8, Nivel 0, Calle E en Montjuic, Barcelona


http://ow.ly/matg30jzmUm
http://ow.ly/aCxC30jzmWQ
http://ow.ly/37X630jzmXJ

